

Møtereferat FAU-møte Jåtten skole

Dato: Mandag 06. mars 2023

Trinn	A	B	C	D
1	Karianne Munro Valheim Vara: Rune Bjørkli	Morten Stokkenes Vara: Helene Ottesen Braut	Karianne Valheim Vara: Rune Helberg	Carolina Stokka Vara: Una Salte
2	Anna Palma Bie Vara: ??	Hilde Eike Hansen/Gina Solum	Sunniva Bang-Larsen Vara: Line Dahl	Elisabeth Schibevaag Vara??
3	Simon Øverås Vara: Bjørnar Evensen	Stina Busk Vara:??	Lillian Lunde Håra Vara: Miriam Kristensen	Gry Cecilie Nordland Vara: Flavia Lapis
4	Nurul Aziz Vara: Siren Ertzeid	Tone Kleppa Jåtten Vara: Hans Gunnar Frøystad	Bjørn Lasse Tranvåg Vara: ??	Rashmi Pradhan Vara: Madhuri Thammineni
5	Thor H Engevik Vara: ??	Hanne Lund Jensen Vara: ??	Ingunn Furre Haaland Vara: Per Sande	Cesar Sanhueza Vara: Marianne Berge
6	Stina Johanna Pääjärvi Vara: ??	Elin Watts Vara: Christopher Bredahl Hay Djup	Elisabeth Vistnes Annette Frafjord	Stein Arild Dybvik Vara: ??
7	Anita Gjerde Vara: ??	Gaute Risa Vara: Cesar Sanhueza	Kristin Rasmussen Vara: Kristoffer Engenes	Ingrid Hodne Voll Vara: Marit Forgaard Larsen
	Styret Kristoffer Engenes Sunniva Bang-Larsen Cesar Sanhueza Robert Watts	SFO Anders Hellstrøm Tordis Hellstrøm	Rektor Veronica H Hellevik	M= oppmøte MS = møtt med stedfortreder IM= ikke møtt FF= meldt frafall

Kl.: 19:00-20:30

Referat

Agenda

Saksnr.	Beskrivelse	Ansvar
23/23	Godkjenning av referat Godkjent.	Alle
24/23	Godkjenning av saksliste – saker til eventuelt Godkjent.	Alle
27/23	17. mai arrangementet – gjennomgang i grupper - 1. klasse kaffe og kake - 2. klasse Premier - 3. klasse Rigging og rydding - 4. klasse Kiosk - 5. klasse Leker - 7. klasse Loddsalg Det meste av FAU-møtet ble gjennomgått i grupper på hvert enkelt trinn. FAU-klassekontakter bes allerede nå informere sine respektive klasser om ansvarsområder og komme tilbake med mer konkret info over påske med plan for gjennomføring.	Leder / alle
26/23	FAU Feed - FAU-klassekontakter bes allerede nå informere sine respektive klasser om ansvarsområder på 17-mai og komme tilbake med mer konkret info over påske med plan for gjennomføring. - Datoen for 7-klasse avslutningsfesten blir 14. juni 2023, på Jåtten vgs. kl. 17:30. Svarfrist for deltakelse til kontaktlærer er 29.mai. Mer info kommer til 7-klasse. - SFO har søkt om midler til innkjøp av datautstyr slik at elevene kan lære seg digital kompetanse/gamingferdigheter. FAU diskuterer saken på april-møtet. - Påminning fra SFO. Elever som bruker smartklokker skal ha disse i skolemodus helt til skoledagen er slutt.	Styret
25/23	Eventuelt 7.klassefesten, ansvar 6. klasse: Datoen blir 14. juni 2023, på Jåtten vgs. Starter kl. 17:30. Gratis for avgangselever, 180,- pr. foresatt. Svarfrist for deltakelse til kontaktlærer er 29.mai. Meny: lasagne/issorbe. Dugnad som organiseres av FAU repr. for 6.klasse; 6 stk. fordelt på 3	Alle

dugnadsgrupper. Det er hver enkelt klasses FAU-repr. sitt ansvar å samle inn betaling for påmeldte foresatte. Mer info kommer.

Trafikksituasjonen:

Kommunen har hatt møte med rektor og det formidles et en har gjennomført det en anser som relevante tiltak for sikring av vei for myke trafikanter ved bruk av korridorer. Kommunen har bedt om at skoleledelsen sikrer at informasjon gis til foresatte som må informere sine barn. FAU og skoleledelsen oppfordrer alle foreldre og foresatte om å melde fra til skoleledelsen og FAU om alle situasjoner som oppfattes som usikre.

Digitalt innhold i SFO:

SFO har søkt FAU om midler til innkjøp av datautstyr som kan brukes til gaming og opplæring i digital kompetanse. Det vises til lokale og nasjonale styringsdokumenter og SFO viser til at digital kompetanse skal være et satsningsområde. Barn skal også kunne medvirke og dermed utvikle digital livsmestring. Mer informasjon vil komme ila våren. FAU ønsker å ta diskusjonen og beslutning på sitt neste møte og vil følge saken opp ovenfor SFO.

En påminning fra SFO: Husk at smartklokker skal være i skolemodus helt til skoledagen er slutt.